FAX発信者：山陽小野田市企画部シティセールス課

電話（0836）82-1148 FAX（0836）83-9336

報道関係各位 発信年月日 令和４年６月３０日

担当部課名 担当課長名 担当者職氏名 連絡先電話番号

総務部人事課 古屋 憲太郎
給与係長

室本 祐
（0836）82-1135

件名 令和４年６月賞与の支給状況について

内   容

令和４年６月賞与の支給状況については、下記のとおりです。

１ 支給日  令和４年６月３０日（木）

２ 支給額  市 長 ２，１１０，６９８円

       副市長 １，７１８，２８０円

       教育長 １，５２０，９１０円

       議 員 １６，２０２，５５０円

       一般職 ３４０，２５３，７６６円

（※病院局、水道局、再任用短時間、任期付、会計年度職員、育休者等を除く。）

記者発表資料

【支給日】 令和４年６月３０日（木）

【三役等】 支給率　２．１５月　（期末のみ） 【参考】前年度同期　２．２２５月（期末のみ）

【参考】任期

市　　長 1人 2,110,698 円 1人 2,184,327 円 R3.4.24～R7.4.23

副 市 長 1人 1,718,280 円 1人 1,778,220 円 R3.5.24～R7.5.23

教 育 長 1人 1,520,910 円 1人 1,573,965 円 R2.6.9～R5.6.8

三役等計 3人 5,349,888 円 3人 5,536,512 円

【議　 員】支給率　１．６２５月　（期末のみ） 【参考】前年度同期　１.６７５月（期末のみ）

【参考】議員任期

議    長 1人 897,000 円 1人 924,600 円

副 議 長 1人 783,900 円 1人 808,020 円

委員会委員長 7人 731,250 円 7人 753,750 円

委員会副委員長 6人 725,400 円 5人 747,720 円

その他議員 7人 721,500 円 8人 743,700 円

議 員 計 22人 16,202,550 円 22人 16,697,070 円

【一般職員】支給率　２．１５月　（期末：1.2　勤勉：0.95）

【参考】前年度同期　２.２２５月（期末：1.275　勤勉：0.95）

一般職員計 486人 340,253,766 円 492人 357,298,766 円

１人当たりの平均支給額 700,111 円 726,217 円

平均年齢（支給日現在）

（※ 病院局職員、水道局職員、再任用短時間、任期付、会計年度任用職員及び育児休業者等の支給なしの者を除く）

【総支給額】

総支給額 円 円

R3.10.10～R7.10.9

４２歳７か月 ４２歳４か月

今期実支給額 昨年同期

361,806,204 379,532,348

今期実支給額 昨年同期

令和４年６月期　期末勤勉手当支給状況

今期実支給額 昨年同期

今期実支給額 昨年同期